

Nr 376.

Godkänd av första kammaren den 14 juni 1920.

Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till driftkostnader för akademiska sjukhuset i Uppsala.

(Statsutskottets utlåtande nr 85.)

Till Konungen.

I den till riksdagen avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under år 1921 har Eders Kungl. Maj:t i punkt 61 av åttonde huvudtiteln föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposition angående anslag till det akademiska sjukhuset i Uppsala, för sagda sjukhus beräkna ett ordinarie förslagsanslag å 200,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en den 19 mars 1920 till riksdagen avlåten proposition (nr 376), under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels å tilläggsstat för år 1920 till förstärkande av det i nämnda års riksstat uppförda ordinarie förslagsanslaget till akademiska sjukhuset i Uppsala å 10,000 kronor anvisa ett förslagsanslag, högst, 100,000 kronor; *dels* å riksstaten för år 1921 uppföra berörda ordinarie förslagsanslag med ett till 110,000 kronor förhöjt belopp;

dels ock förklara, att, därest brist uppstår i kostnaderna för vård vid akademiska sjukhuset i Uppsala av sjuka från Uppsala län, av vilken brist länets landsting åtagit sig att ersätta halva beloppet, ur ifrågavarande för varje år tillgängliga statsanslag må utgå erforderliga medel till täckande av den andra hälften av bristen.

Riksdagen, som ej funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, får anmäla, att riksdagen

dels å tilläggsstat för år 1920 till förstärkande av det i nämnda års riksstat uppförda ordinarie förslagsanslaget till akademiska sjukhuset i Uppsala å 10,000 kronor anvisat ett förslagsanslag, högst, 100,000 kronor;

dels å riksstaten för år 1921 uppfört berörda ordinarie förslagsanslag med ett till 110,000 kronor förhöjt belopp;

dels ock förklarat, att, därest brist uppstår i kostnaderna för vård vid akademiska sjukhuset i Uppsala av sjuka från Uppsala län, av vilken brist länets landsting åtagit sig att ersätta halva beloppet, ur ifrågavarande för varje år tillgängliga statsanslag må utgå erforderliga medel till täckande av den andra hälften av bristen.

Stockholm den 15 juni 1920.

Med undersåtlig vördnad.
